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Dyrektor generalny ŠKODA AUTO, Thomas Schäfer, 

wprowadza nowy format „TS X” na platformie LinkedIn 

 

Prezes zarządu ŠKODA AUTO, Thomas Schäfer, zapoczątkował na swoim profilu LinkedIn 

nowy format noszący tytuł „TS X”. W ramach formatu CEO ŠKODY w krótkich filmach będzie 

regularnie zabierał swoich obserwatorów na jazdy testowe różnymi modelami marki. 

 

Pierwszy dynamiczny pokaz nowej generacji modelu FABIA dla mediów z całej Europy odbył się w 

drugiej połowie sierpnia w Sopocie. Dyrektor generalny ŠKODA AUTO, Thomas Schäfer, 

wykorzystał tę sposobność, aby zainaugurować format „TS X” na platformie biznesowej LinkedIn. 

 

 

W pierwszym odcinku serii filmów CEO ŠKODY przedstawia te cechy bestsellerowego modelu 

FABIA, które zrobiły na nim największe wrażenie. Prezes przedstawił główne wyróżniki modelu 

oraz dokonał jazdy próbnej wraz z dyrektorem ds. komunikacji w ŠKODA AUTO, Jensem 

Katemannem. CEO ŠKODY wyjaśnił również jakie znaczenie dla marki ma model FABIA oraz 

opowiedział o jego pozycji w portfolio produktowym ŠKODY. 

 

W przyszłości Thomas Schäfer w ramach programu „TS X” będzie regularnie odbywał jazdy 

testowe kolejnymi modelami marki wraz z gośćmi specjalnymi oraz ekspertami. 

 

Thomas Schäfer regularnie korzysta z sieci biznesowej LinkedIn, aby omawiać najnowsze 

osiągnięcia marki, dzielić się opiniami, spostrzeżeniami i przedstawiać plany na przyszłość. Konto 

Prezesa ŠKODY obserwuje obecnie ponad 33,000 użytkowników. 

 

Thomas Schäfer jest Prezesem Zarządu ŠKODA AUTO od sierpnia 2020 roku i wprowadza markę 

w nową dekadę dzięki strategii NEXT LEVEL – ŠKODA STRATEGY 2030. Z jego profilem na 

LinkedIn i pierwszym filmem dotyczącym modelu FABIA można zapoznać się TUTAJ. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.linkedin.com/in/thomas-schaefer-61b446138/
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Dodatkowych informacji udziela: 

Klaudyna Gorzan, Kierownik ds. PR ŠKODA    

M +48 690 406 218    

klaudyna.gorzan@skoda-auto.pl  
 

Tomasz Pyzałka, Specjalista ds. komunikacji w zespole ŠKODA 

M +48 690 406 279 

tomasz.pyzalka@skoda-auto.pl 
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ŠKODA AUTO 

> Jest jednym z najdłużej działających producentów pojazdów na świecie. Firma została założona w 1895 roku. 

Obecnie oferuje modele: CITIGO, FABIA, RAPID, SCALA, OCTAVIA, KAROQ, KODIAQ (KAMIQ w Chinach) 

i SUPERB. 

> W 2018 roku dostarczyła ponad 1,25 miliona pojazdów Klientom na całym świecie. Od 1991 należy do Volkswagen 

Group. ŠKODA AUTO produkuje i rozwija pojazdy, a także komponenty i silniki. 

> ŠKODA AUTO działa w trzech lokalizacjach w Republice Czeskiej, produkuje w Chinach, Rosji, Słowacji, Algierii 

i Indiach, głównie poprzez spółki Grupy Volkswagen, a także na Ukrainie i w Kazachstanie za pośrednictwem lokalnych 

partnerów. 

> ŠKODA AUTO zatrudnia ponad 39 000 osób na całym świecie i działa na ponad 100 rynkach. 
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